
 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

“ANTONIO ZANELLI” 
Sezione Tecnica Agraria 

(Produzioni e trasformazioni - Gestione ambiente e territorio- Viticoltura ed enologia)  
Sezione Tecnica Chimica, materiali e biotecnologie sanitarie 

Sezione Professionale Servizi per l’agricoltura  
Sezione Liceo Scientifico  

(Scienze applicate - Informatico ingegneristica - Quadriennale) 

Via F.lli Rosselli 41/1 -  42123 Reggio Emilia - Tel. 0522 280340 - Fax 0522 281515 

E-mail: itazanelli@itazanelli.it - E-mail Pec: zanelli@pec.it 

URL  http://www.zanelli.edu.it - Codice fiscale 80012570356 
 

 
    

 

          Agli Atti 

All’Albo online 

Ai Docenti interessati 

 

OGGETTO: Manifestazione di interesse per l’individuazione di docenti disponibili ad effettuare 

attività connesse ai percorsi IeFP – Classi prime, seconde, terze del Corso professionale agrario, a.s. 

2019/2020 

 

Graduatoria e assegnazione incarichi 

 
 

LA DIRIGENTE 

 

VISTA la manifestazione di interesse resa pubblica con Prot. N° 3159 dell’8 marzo 2021; 

 

RICHIAMATI i requisiti professionali oggetto di valutazione nonché l’ordine di priorità 

pubblicato: 

 

 

1. Docente della disciplina titolare sulla classe per tale disciplina; 

2. Docente della disciplina titolare sul corso professionale; 

3. Docente di altra disciplina titolare sulla classe; 

4. Docente di altra disciplina titolare sul corso professionale; 

5. Docente della disciplina titolare nell’istituto; 

6. Docente di altra disciplina titolare nell’istituto. 

 

 

Precedente esperienza per attività di recupero e riallineamento 

e prevenzione del disagio, laboratori esperienziali e attività 

formative in contesto d’uso e in situazione 

4 punti per ogni annualità 

 

 

VISTE   le candidature presentate: 

 

 Docenza e coordinamento dell’attività: “Laboratorio di micropropagazione in vitro di specie 

d'interesse agrario e ornamentale” – Classi: 2M (40 ore di docenza e 8 ore di coordinamento), 2N 

(40 ore di docenza e 8 ore di coordinamento); docenti di area agronomica, CdC: A051, B011: Maria 

Luisa Mancuso, Daniele Galli; 

 





 

 

 

 Docenza e coordinamento dell’attività: “Laboratorio d'innesto dei fruttiferi” – Classi: 3M (12 ore 

di docenza e 3 ore di coordinamento), 3N (12 ore di docenza e 3 ore di coordinamento); docenti di 

area agronomica, CdC: A051, B011: Gaspare Trupia. 

 

 

VISTE le graduatorie relative alle candidature per le differenti attività da realizzarsi 

(Allegato A), costruite sulla base delle priorità previste e dei punteggi derivanti da 

precedenti attività specifiche, 

 

DISPONE 

 

 

l’assegnazione dei seguenti incarichi: 

 

Attività Incaricato Classe/i 

“Laboratorio di 

micropropagazione in vitro di 

specie d'interesse agrario e 

ornamentale” 

Docenza e coordinamento 

Maria Luisa Mancuso (Docente della disciplina titolare 

sulla classe per tale disciplina) 

2N 

“Laboratorio di 

micropropagazione in vitro di 

specie d'interesse agrario e 

ornamentale” 

Docenza e coordinamento 

Daniele Galli (Docente della disciplina titolare sulla classe 

per tale disciplina) 

2M 

“Laboratorio d'innesto dei 

fruttiferi” 

Docenza e coordinamento 

Gaspare Trupia (Docente della disciplina titolare sulla 

classe per tale disciplina) 

3M, 3N 

 

 

Ciascun docente riceverà incarico scritto.  

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Mariagrazia Braglia 



 

 

 

ALLEGATO A – GRADUATORIE RELATIVE ALLE SINGOLE ATTIVITA’ PROPOSTE 

 

 

 

Laboratorio di 

micropropagazione in 

vitro di specie d'interesse 

agrario e ornamentale - 

Classi: 2M, 2N 

Priorità 1 Priorità 2 Priorità 3 Priorità 4 Priorità 5 Priorità 6  

Posizione 

Candidato 

(Nome e 

Cognome) 

Anni 

dichiarati 
Punteggio 

(4 p/y) 
Anni 

dichiarati 
Punteggio 

(4 p/y) 
Anni 

dichiarati 
Punteggio 

(4 p/y) 
Anni 

dichiarati 
Punteggio 

(4 p/y) 
Anni 

dichiarati 
Punteggio 

(4 p/y) 
Anni 

dichiarati 
Punteggio 

(4 p/y) 
NOTE 

1 Maria Mancuso 9 36           Classe 2N 

2 Daniele Galli 8 32           Classe 2M 

 

Laboratorio d'innesto dei 

fruttiferi - Classi: 3M, 3N 

Priorità 1 Priorità 2 Priorità 3 Priorità 4 Priorità 5 Priorità 6  

Posizione 

Candidato 

(Nome e 

Cognome) 

Anni 

dichiarati 
Punteggio 

(4 p/y) 
Anni 

dichiarati 
Punteggio 

(4 p/y) 
Anni 

dichiarati 
Punteggio 

(4 p/y) 
Anni 

dichiarati 
Punteggio 

(4 p/y) 
Anni 

dichiarati 
Punteggio 

(4 p/y) 
Anni 

dichiarati 
Punteggio 

(4 p/y) 
NOTE 

1 Gaspare Trupia 6 24         

  

Richieste 

entrambe le 

classi 



 


